
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(L сесія VІ скликання) 
 

27.08.2014  м. Кривий Ріг   №2938  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про припинення шляхом розір-
вання договору особистого сер-
вітуту під тимчасовим 
об’єктом для здійснення підпри-
ємницької діяльності  
 
 

Розглянувши звернення товариства з обмеженою відповідальністю "КІО-
ПРЕС 2013" щодо дострокового розірвання договору особистого сервітуту земе-
льної ділянки під тимчасовим об’єктом, який використовується товариством  
для здійснення підприємницької діяльності; ураховуючи рішення міської ради 
від 27.07.2011 №514 "Про затвердження Положення про самоврядний контроль 
за використанням та охороною земель у м. Кривому Розі", вимоги Закону Украї-
ни "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежуван-
ня земель державної та комунальної власності", згідно з якими землі державної 
та комунальної власності в Україні вважаються розмежованими; відповідно до 
стст. 12, 98, 100, 101, 122 Земельного кодексу України; керуючись Законом 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 

 
1. Припинити, за згодою сторін шляхом розірвання договір особистого 

сервітуту, укладений з товариством з обмеженою відповідальністю "КІО-ПРЕС 
2013" під розміщення кіоска для продажу преси та супутніх товарів  на вул. Ко-
тляревського, біля будинку 3 в Довгинцівському районі.  

 
2. Товариству з обмеженою відповідальністю "КІО-ПРЕС 2013"                         

(Солоха Є.І.): 
2.1. Укласти з міською радою угоду про розірвання договору особистого 

сервітуту та зареєструвати її в органі, що здійснює державну реєстрацію право-
установчих документів на землю. 

2.2. Повернути міській раді за актами приймання-передачі земельну діля-
нку. 

 
3. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 

Дніпропетровської області  (Дубенко О.А.) унести зміни до земельно-облікової 
документації. 

Проект 



 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), пункту 2 рішення – на виконком 
Довгинцівської районної в місті ради (Колесник І.В.), координацію роботи – на 
першого заступника міського голови Гальченка А.В. 

 
 
 
В.о. міського голови – 
секретар міської ради                                                         С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        27.08.2014 
                                                                                                                      


